
سخنگوی دولت اعلام کرد :شاید تعداد مجموع افرادی که مشمول دریافت 
حمایت های اجتماعی معیشتی قرار می گیرند به ۶۰ میلیون نفر برسند.

به گزارش اقتصادســرآمد، علی ربیعی ســخنگوی دولت پیــش از ظهر 
چهارشنبه در نشست خبری که در حاشــیه جلسه هیات وزیران در حیاط 
ساختمان ریاســت جمهوری برگزار شد با گرامیداشــت فرارسیدن هفته 
وحدت اظهار کرد: در جهانی که حرکات تکفیری و افراطی گری ها به زندگی 
مردم آســیب می زند، هفته وحدت و تفکر اعتدالی در میان شیعیان و اهل 

سنت در ایران الگوی خوبی برای همه ملل مسلمان است.
وی  در ادامه با اشاره به مشروح تصمیم گیری های جلسه  امروز هیات دولت 
گفت: امروز در هیات دولت حدود سه ســاعت به بحث و بررسی چگونگی 
حمایت اجتماعی و معیشتی از حدود ۷ دهک جامعه پرداخته شد. ابعاد این 
موضوع، چگونگی مشمول شدن خانوارها و همچنین چگونگی شیوه اعتراض 
و موارد مختلف دیگر و تامین منابع و درآمد این طرح در جلسه سه ساعته 

امروز مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

سخنگوی دولت خاطر نشان کرد: امروز مجددا تاکید شد که این طرح بیش 
از ۱۸ میلیون خانوار را در بر خواهد گرفت. همچنین احیانا با احتساب افرادی 
که در محسابات لحاظ نشده اند و از طریق درگاهی که وزارت رفاه مشخص 
می کند ممکن است تحت پوشش این طرح قرار بگیرند، شاید تعداد مجموع 
افرادی که  مشمول دریافت حمایت های اجتماعی معیشتی قرار می گیرند 

به ۶۰ میلیون نفر برسند.
 دســتیار ارتباطات اجتماعی رئیس جمهوری افزود: امروز درباره شــیوه 
انتخاب بیش از ۱۸ میلیون خانوار بحث شد و درباره ترکیبی از درآمد به علاوه 
شاخص های برخوداری و همچنین گروه های هدف مشخص مطالبی مطرح 
شد. برخی مناطق کشور کاملا محروم است و مددجویانی حضور دارند که 
همواره نیازمند بوده اند؛ زنان سرپرست خانوار و افراد دارای درآمد ثابت از 

جمله کارگران و بازنشستگان از جمله این افراد هستند.
ربیعی تاکید کرد: این اطمینان را می دهیم که شمولیت این طرح نه تنها افراد 
دهک های پایین بلکه افراد طبقات متوسط به پایین را در برخواهد گرفت؛ 
براســاس  مطالعاتمان فقط دهک هایی که درآمدهای بسیار بالای دارند از 

این طرح خارج خواهند شد.
وی با اشــاره به فراهم بودن امکان اعتراض برای کســانی که  در شمولیت 
دریافت حمایت های اجتماعی و معیشتی دولت قرار نمی گیرند گفت:  شیوه 
اعتراض باز است و امروز تصمیم گرفته شــد هر زمان  که اعتراض پذیرفته 
شــود، این پول برای فردی که اعتراض او مورد قبول واقع شــده، ذخیره 
خواهد شد و در این خصوص جای هیچ نگرانی وجود ندارد. تمام فرمانداران، 
بخشداران، ستاد اجرایی وزارت کار و ســازمان مدیریت و برنامه ریزی در 

هماهنگی با هم با دقت و با سرعت به اعتراضات رسیدگی  خواهند کرد.  
سخنگوی دولت با تاکید بر  این که هدف اصلی دولت از اجرای طرح پرداخت 
حمایت های اجتماعی و معیشتی افزایش قدرت خرید طبقات تحت حمایت 
است اظهار کرد: با اجرای این طرح قدرت خرید افراد چه در بخش کالاهای 
اساسی و چه در ســایر بخش ها افزایش خواهد یافت. شک اجرای این طرح 
نیز از طریق کارت های بانکی خواهد بود و پول در این کارت ها شارژ خواهد 
شد و امکان مصرف این پول ممکن است به شیوه های ترکیبی در دوره های 

مختلف متفاوت باشد.   

۶۰ میلیون نفر مشمول احتمالی دریافت حمایت های اجتماعی معیشتی

یادداشت

 گروه ویژه اقــدام مالی تاکنون شــش بــار اجرای 
توصیه هــای FATF به ایران فرصــت داده و اعلام 
کرده است که مهلت جاری آخرین آنهاست و به هیچ 

وجه فرصت دیگری داده نخواهد شد.
موسسه تحقیقات حکومت داری »بازل« در گزارشی 
از وضعیت پولشویی در کشورهای مختلف جهان، با 
بررســی مولفه های مختلف سیاسی و مالی در ۱۴۹ 
کشور جهان آنها را بر اساس »شاخص ضدپولشویی« 
رتبه بندی کرد و ایــران را بدترین کشــور از حیث 
پولشویی دانست. موسسه شــفافیت بین الملل هم 
در گزارشی از فساد اقتصادی در کشورهای مختلف 
جهان، با بررسی »شاخص تشخیص فساد« در ۱۶۷ 
کشــور جهان، ایران را در رتبه ۱۳۰ قرار داده است. 
در ســال های اخیر نیز به چندین پرونده فساد چند 
هزار میلیارد تومانی در ایران رســیدگی شده است. 
مقام های مختلف کشورمان هم بارها نسبت به مشکل 
قاچاق در کشور هشــدار داده اند. به گفته عبدالرضا 
رحمانی فضلی، وزیر کشور، مساله پولشویی در ایران 
آن قدر وخیم اســت که پول های »کثیف و قاچاق« 
عرصه سیاســت و انتقال قدرت را در ایــران آلوده 
کرده اند.برای مقابله با این وضعیت، بهارســتانی ها 
بیکار ننشســته و با تصویب لوایحی گام در مســیر 
مبارزه با پولشویی، قاچاق و فســاد گذاشته اند. آنها 
در سال ۱۳۸۶ قانون مبارزه با پولشویی را تصویب و 

مصادیق پولشویی را مشخص کردند. 

لوایح FATF، خودتحریمی جدید

فاطمه شریفی

ادامه در صفحه2
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داستان 
»سیریک« 

 نیروگاه سازی روس ها در ایران
 به روایت »اقتصادسرآمد«؛
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با پیوستن به FATF مشکلات اقتصادی حل می شود؟

 فرافکنی 
برجامی ها 

5

واکاوی »اقتصادسرآمد« از اما و اگرهای ورود غیر مجاز کالا؛

»قاچاق«بلای رونق تولید
8

روزنامه اقتصاد سرآمد

 کند وکاو »اقتصادسرآمد« از سو استفاده ازحساب های بانکی؛

هک یا برداشت؟
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روزنامه صبح ایران

حامی کالای ایرانی  پیشنهاد نماینده مردم دزفول
 در مجلس :

قوه قضاییه اموال مازاد 
مسئولان را ضبط کند

 تاثیر حمل و نقل ریلی بر توسعه 
در گزارش »اقتصادسرآمد«؛

 ریل در خدمت 
رونق تولید 

تسلیت 
با نهایت تاســف و تاثر در گذشت همســری مهربان و پدری 

فداکار مرحوم مغفور شادروان 
سرهنگ خلبان اسمعیل نگهداری 

پدر آقایان : احسان اشکان و آرش 
را به اطلاع کلیه بستگان ، دوستان و آشنایان محترم میرسانیم 
به همین مناســبت مراســم ختــم آن مرحــوم روز جمعه 
۱۳۹۸/۸/2۴ از ســاعت ۱۸ الی ۱۹:۳۰ در مسجد جامع امیر 
المومنین )ع( واقع در بلوار مرزداران ، نبش خیابان ایثار برگزار 

می گردد. 
حضور شما سروران گرامی موجب شادی روح آن عزیز و تسلی 

خاطر بازماندگان خواهد بود.  


